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Main Feature
• Elemento de diseño de rayo

• Creadas para jugar

• Circuitos integrados de alta calidad con 

   rendimiento estable

• Perfil de sobreaceleración compatible

• Compatibilidad confiable

ZEUS DDR4
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ZEUS, el rey de los dioses, simboliza el trueno y su arma es un poderoso rayo. 
ZEUS, la memoria para juegos más reciente de T-FORCE, ofrece 32 GB en un 
solo canal y varias frecuencias. Además, su compatibilidad y estabilidad están 
completamente probadas. Con esta poderosa arma en sus manos, los jugadores 
pueden ser invencibles en el mundo de los juegos.

Specification
Tipo de módulo

Capacidad

Frecuencia

Latencia

Voltaje

Dimensiones

Garantía

DDR4 288 pin Non-ECC Unbuffered DIMM

8GB / 8GBx2 / 16GB / 16GBx2 / 32GB / 32GBx2

3200

25,600 MB/s
(PC4 25600)

2666

21,328 MB/s
(PC4 21300)

CL19-19-19-43

1.2V

32(H) x 134(L)mm

Garantía de por vida.

3000

24,000 MB/s
(PC4 24000)

CL16-18-18-38

1.35V

CL20-22-22-46

1.2V

Ancho de banda de
transferencia de datos

ZEUS DDR4 

High quality

Ordering Information
Team P/NCapacityCAS Latency/VoltageFrequency

TTZD48G2666HC1901

TTZD416G2666HC1901

TTZD432G2666HC1901

TTZD48G3000HC16C01

TTZD416G3000HC16C01

TTZD432G3000HC16C01

TTZD48G3200HC2001

TTZD416G3200HC2001

TTZD432G3200HC2001

8GB

16GB

32GB

8GB

16GB

32GB

8GB

16GB

32GB

CL19-19-19-43 1.2V

CL16-18-18-38 1.35V

CL20-22-22-46 1.2V

DDR4-2666 (PC4 21300)

DDR4-3000 (PC4 24000)

DDR4-3200 (PC4 25600)
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Ordering Information
Team P/NCapacityCAS Latency/VoltageFrequency

TTZD416G2666HC19DC01

TTZD432G2666HC19DC01

TTZD464G2666HC19DC01

TTZD416G3000HC16CDC01

TTZD432G3000HC16CDC01

TTZD464G3000HC16CDC01

TTZD416G3200HC20DC01

TTZD432G3200HC20DC01

TTZD464G3200HC20DC01

8GBx2

16GBx2

32GBx2

8GBx2

16GBx2

32GBx2

8GBx2

16GBx2

32GBx2

CL19-19-19-43 1.2V

CL16-18-18-38 1.35V

CL20-22-22-46 1.2V

DDR4-2666 (PC4 21300)

DDR4-3000 (PC4 24000)

DDR4-3200 (PC4 25600)


